ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658980 село Ключи, ул. Центральная, 22 каб. № 6 Тел: 22-6-32, факс 22-5-30

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2019 г.                                             с. Ключи                                                    № 57/110

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 935 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании поданного заявления, территориальная избирательная комиссия Ключевского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 935 с правом решающего голоса Охорзиной Татьяны Владимировны.
2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссияи Ключевского района Алтайского края Марченко Н.Н.

	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658980 село Ключи, ул. Центральная, 22 каб. № 6 Тел: 22-6-32, факс 22-5-30

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2019 г.                                             с. Ключи                                                    № 57/112

	Об исключении из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ключевского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Исключить      из резерва составов участковых избирательных комиссий Ключевского района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте.

	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края от 25 июля 2019 года
№ 57/112

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии
Ключевского района Алтайского края
на основании подпункта _ г _ пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Тасюк Любовь Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658980 село Ключи, ул. Центральная, 22 каб. № 6 Тел: 22-6-32, факс 22-5-30

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2019 г.                                            с. Ключи                                                    № 57/111

	О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 11 статьи 9 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением территориальной избирательной комиссии Ключевского района от 13 августа 2018 года № 46/77 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Ключевского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 935 с правом решающего голоса Тасюк Любовь Васильевну, дата рождения 28.02.1964, место работы временно не работающая, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссияи Ключевского района Алтайского края Марченко Н.Н.

	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко